
Udekørende aftensygeplejerske til Plejen

Vi søger sygeplejerske primært til aftenvagt evt. med enkelte nattevagter. 
Dagligt mødested er Vejlevej 123, Fredericia. 
Plejen i Fredericia Kommune yder sygepleje til alle kommunens borgere, som har behov for det. Vi
er en central, tværgående sygeplejeenhed, som dagligt møder ind sammen. I løbet af vagten skal
du besøge dit team af hjælpere og assistenter, som møder ind på andre lokationer i Fredericia. Du
kan godt have flere teams, du skal være omkring, vi fordeler opgaven ved vagtstart.
Arbejdsopgaver
Som sygeplejerske i aftenvagt får du mange alsidige og afvekslende sygeplejeopgaver. Det er et
alsidigt, fagligt udfordrende arbejde med almen og specialiseret sygepleje til borgere i komplekse
forløb i eget hjem og til borgere i aktive behandlingsforløb. 
Vi har både akutte og kroniske forløb og palliative forløb i alle faser. Vi varetager akutfunktionen om
aftenen frem mod nytår, og arbejder målrettet på at forebygge indlæggelser. Vi har et godt kollegialt
samarbejde sygeplejerskerne imellem og oplæring og sparring til hinanden er en del af det daglige
arbejde.
Vi tilbyder

Introduktion til opgaverne som aftensygeplejerske - alt efter dit behov●

Introduktion til Nexus●

Et job hvor tæt tværfagligt samarbejde vægtes højt, både internt og eksternt til teamet,

plejecentre og vagtlæger

●

Mulighed for indflydelse på eget arbejde og vagtplanlægning i samarbejde med kolleger og

leder

●

En arbejdsplads hvor vi lægger vægt på samarbejde og arbejdsglæde.●

Vi forventer, at du 

har bred klinisk erfaring og en vis grad af robusthed●

er empatisk og udviser fleksibilitet●

har lyst til at arbejde med borgere med kroniske sygdomme, borgere i aktive

behandlingsforløb, terminale og døende borgere, samt borgere med sparsomme ressourcer

●

har mod på at arbejde med akutte borgerforløb●

er en selvstændig team-player●

humor vil klart være en fordel hos os.●

Kørekort er en nødvendighed.
Vil du vide mere
Kontakt distriktsleder Anja Poulsen, 2510 5533, eller på mail anja.poulsen@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. Der
er desuden lokallønsaftale på aftensygeplejen i Fredericia.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest.Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Der er tale om en fast stilling på 37 t/uge. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om
individuelle ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Alle vagter er kl. 15.00 – 23.30 og du må forvente at arbejde i gennemsnit hver 3. weekend,
eventuelt efter aftale. Vi er ret fleksible på arbejdsplanlægningen.
Tiltrædelse 1. juni 2026, eller snarest derefter.

Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler mandag d. 18. maj 2026. 
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   
Ansøgningsfrist onsdag d. 13. maj 2026, ved midnat.
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